様式第３（第１条関係）
	温泉eq \o \ac(\s \up 12(掘　　削),\s \up 0(増　　掘),\s \up-12(動力装置))許可有効期間更新申請書
年　　月　　日
　愛知県知事　　　　　殿
住　　　所
（主たる事務所の所在地）
氏　　　名
（eq \o \ad(\s \up 6(名称及び),\s \up-6(代表者氏名))）
　下記のとおり、温泉eq \o \ac(\s \up 12(掘　　削),\s \up 0(増　　掘),\s \up-12(動力装置))許可の有効期間を更新してください。
記
１　掘削（増掘・動力の装置）の許可年月日及び番号
２　掘削（増掘・動力の装置）の許可に係る工事に係る土地の所在、地番及び地目
３　有効期間を更新する期間
４　有効期間の更新を必要とする理由

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。